第９回安城市事務執行適正化第三者委員会 議事概要

日 時 令和６年１月１７日（水）午後１時３０分～午後５時

場 所 非公開

出席者
委 員 藤田委員（会長）、建石委員（副会長）、柴田委員、山田委員

事務局 経営情報課 課長、課長補佐、行革・経営係係長、専門主査

議事（１）報告書（案）の検討について

    ※報告書（案）の検討の際は、事務局は退席

議事（２）次回以降の議事内容及び日程について

     ・議事内容

      報告書(案)の検討

    ・次回日程

     令和６年１月２３日（火）午前１０時～

    ・その他

     前回の委員会で出た意見を受けて、事務局から、愛知県、出入国在留管理局、領事館

に内容を確認し、委員会に情報提供した。